
令和7年5月吉日

ご近隣の皆様方へ

桜島学校新築本体その他工事　着工開始のお知らせ

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　さて、この度【旧桜島第一溶岩グラウンド敷地内】におきまして

　【桜島学校新築本体その他工事】を施工させていただくこととなりました。

　工事に際しましては、騒音、振動、粉塵の飛散等、危険防止

　及び交通安全対策等には細心の注意を払い、皆様方に出来る限りご迷惑をお掛け

　しないよう作業を行う所存でございます。

　何卒ご理解とご協力を賜ります様お願い申し上げます。

　また、工事に関する質問等お問い合わせは、大変お手数ではございますが、下記へご連絡

　くださいます様お願い申し上げます。
                  敬具

発注者 鹿児島市長　下鶴　隆央

設計者 株式会社　オープラスエイチ　一級建築士事務所

監理者 株式会社　オープラスエイチ　一級建築士事務所

施工者 植村・新生・中央・森山(清)特定建設工事共同企業体
　　　　　　　　 ﾄｺﾅﾐ　ｹﾝﾄ
現場代理人：床次　健登 080-5809-8426（携帯）　0996-22-3131（会社）

工事場所

工事概要
・ 構造：A,B,C,D,E棟：RC造（一部鉄骨造・一部木造）2階建て
　　　　　F棟：RC造（一部鉄骨造）2階建て　 G棟：RC造（一部鉄骨造）2階建て
　　　　　渡り廊下：鉄骨造2階建て / パーゴラ：鉄骨造平屋 / 屋外倉庫：RC造平屋
・ 敷地面積：27，592.96㎡　　・ 建築面積：合計 6，743.88㎡
・ 最高高さ GL+11，470

工期 令和7年5月16日～令和9年2月12日

※何か御座いましたら上記【床次】まで、ご連絡ください。

記

第1ゲート(A～F棟)

第2ゲート(G棟) 第3ゲート（現場事務所）

現場周辺は、徐行運転にて通行いたします。

資 料 ４

Administrator
長方形


